۳)
۱۰۸ ۵۹ ۴۹ ۶ شاهنامه کوچک فریبر (سیمسون ۱۹۷۹: ضمیمه ۲)
۵۳ ۲۶ ۲۷ ۴ شاهنامه کوچک مت (ماسویا ۱۹۹۴: ۱۴۵)
۹۳ ۵۲ ۴۱ ۶ شاهنامه ۱۴۷۹ طوقایی خزینه (آینال ۱۹۷۲)
۵۰ ۱۶ ۳۴ ۴ شاهنامه ۷۳۳ سن پیتربورگ (آدامو ۱۹۸۵)
۱۰۵ ۴۴ ۶۱ ۶ شاهنامه ۷۴۱ قوام‌الدین (سیمسون ۲۰۰۰: ضمیمه ۱/۲۳۶-۲۴۵)
۹۸ ۳۲ ۶۶ ۴ شاهنامه ۱۳۵۲ م / ۷۵۲ ق اینجو دستنویسها و مینیا توره‌های اصلی (سوت ایبای ۱۹۹۸: ۵۴-۵۷)
+۱۱۷ +۷۲ ۴۵ ۶ شاهنامه بزرگ مغولی (گراپر و بلر ۱۹۸۰ ضمیمه ۲/۱۸۴-۱۸۹)
۴۷ ۲۴ ۲۳ ۴ شاهنامه کاما بمبئی (میکروفيلم دستنویس کیندلی ۱۹۹۵)

کاربرد رایانه در احیای دستنویس شاهنامه کوچک دوم / ۸۱